



شرکت: معدنی املاح ایران	سرمایه ثبت شده: 210,000
نماد: شاملا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241102	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۳۱۵,۶۰۰	۱۶۵,۳۳۰	۳۰	برداختنی‌های تجاری	۲۶,۵۸۲	۴,۲۳۶	۵۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۱۳,۷۹۳	۷۳,۵۳۹	۳۲۷	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۱۳,۵۸۶	۴۵,۳۵۷	۱۳۹
دریافتنی‌های تجاری	۹۳,۸۷۰	۶۰,۳۳۳	۵۶	مالیات پرداختنی	۷۰,۸۹۵	۱۲۶,۳۷۵	(۲۴)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۰,۰۷۳	۱۳,۶۳۳	۵۹	سود سهام برداختنی	۳۳۸,۴۰۵	۰	--
موجودی مواد و کالا	۳۰۴,۹۰۷	۱۷۸,۰۲۳	۱۵	تسهیلات مالی	۵۳,۷۵۴	۱۰۰,۷۱۶	(۴۸)
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۴۴۳	۳,۶۹۵	۲۶۴	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۰۰,۶۱۳	۷,۶۳۹	۱,۲۱۷
جمع دارایی‌های جاری	۸۶۱,۶۸۴	۴۹۳,۳۴۱	۷۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۷۰۱,۸۲۶	۲۸۴,۲۳۳	۱۴۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۸۰۳	۱,۷۱۱	۵	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۵,۶۰۰	۱۴۵,۵۳۳	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۵۴,۹۱۱	۵۴,۹۱۱	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶۱,۱۶۵	۶۳,۱۳۱	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۸,۷۰۴	۳۶۰,۶۲۰	(۶)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۵,۲۶۹	۷۳,۴۹۳	۱۸
سایر دارایی‌ها	۳,۳۷۰	۳,۱۳۰	۵۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۵,۲۶۹	۷۳,۴۹۳	۱۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰۵,۴۵۳	۶۲۸,۰۲۶	(۴)	جمع بدهی‌ها	۷۸۷,۱۰۵	۳۵۶,۷۱۵	۱۲۱
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۱,۰۰۰	۳۱,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۱۶)	۵۳۳,۶۵۳	۴۳۹,۰۳۱	سود (زیان) انباشته			
(۱۱)	۷۶۴,۶۵۳	۶۸۰,۰۳۱	جمع حقوق صاحبان سهام			
۳۱	۱,۱۲۱,۳۶۷	۱,۴۶۷,۱۳۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۱	۱,۱۲۱,۳۶۷	۱,۴۶۷,۱۳۶
جمع دارایی‌ها						

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۱,۱۲۷,۶۷۶	۲۳	۵۵۰,۷۰۲	۶۷۱,۳۹۸	درآمدهای عملیاتی
(۵۳۳,۲۹۱)	۲۴	(۲۵۹,۷۹۸)	(۳۳۱,۷۰۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۰۴,۳۸۵	۲۰	۲۹۰,۹۰۴	۳۳۹,۶۹۶	سود (زیان) ناخالص
(۵۳,۵۸۹)	۲۳	(۲۹,۱۵۶)	(۲۸,۷۷۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۶)	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۵۵۰,۷۹۰	۱۹	۲۶۱,۷۴۸	۳۱۰,۹۲۳	سود (زیان) عملیاتی
(۴,۹۷۶)	۹۷	(۳,۳۸۱)	(۶,۶۴۸)	هزینه‌های مالی
۳۹,۲۶۳	۵۲	۳۹,۷۳۰	۴۵,۱۵۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۷,۹۷۶	۱۴	۳,۱۶۴	۳,۶۱۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۹۳,۰۵۳	۳۱	۲۹۱,۲۶۱	۳۵۳,۰۴۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۳۷,۵۳۰)	۴	(۵۷,۲۵۴)	(۵۹,۶۶۳)	مالیات بر درآمد
۴۶۵,۵۲۳	۲۵	۲۳۳,۹۰۷	۲۹۳,۳۷۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۶۵,۵۲۳	۲۵	۲۳۳,۹۰۷	۲۹۳,۳۷۹	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۳,۰۱۹	۲۳	۹۷۰	۱,۱۹۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۹۸	۲۳	۱۴۴	۳۰۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳,۲۱۷	۲۵	۱,۱۱۴	۱,۳۹۷	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۴۶۵,۵۲۳	۲۵	۲۳۳,۹۰۷	۲۹۳,۳۷۹	سود (زیان) خالص
۴۰۶,۳۹۶	۳۱	۴۰۶,۳۹۶	۵۳۴,۲۰۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳,۲۶۷)	۳۰۴	(۱۲۶)	(۵۴۹)	تعدیلات سنواتی

۴۰۴,۱۲۹	۲۱	۴۰۶,۲۶۰	۵۲۳,۶۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۳۶,۰۰۰)	۱۲	(۳۳۶,۰۰۰)	(۳۷۸,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۸,۱۲۹	۱۲۲	۷۰,۲۶۰	۱۵۵,۶۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۵۲۳,۶۵۲	۴۸	۳۰۴,۱۶۷	۴۴۹,۰۳۱	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۵۲۳,۶۵۲	۴۸	۳۰۴,۱۶۷	۴۴۹,۰۳۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲,۳۱۷	۲۵	۱,۱۱۴	۱,۳۹۷	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۲۱۰,۰۰۰	۰	۲۱۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	437,575	266,184	64	564,945
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>437,575</b>	<b>266,184</b>	<b>64</b>	<b>564,945</b>
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	2,689
سود پرداختی بابت استقراض	(6,969)	(3,618)	93	(4,720)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	18,440	10,044	84	19,194
سود سهام پرداختی	(26,934)	(91,248)	(70)	(324,116)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(15,463)</b>	<b>(84,822)</b>	<b>(82)</b>	<b>(306,953)</b>
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(66,783)	(67,736)	(1)	(107,159)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(18,036)	(53,100)	(66)	(75,183)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(2,472)	(12,550)	(80)	(18,719)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				



۸۷,۶۱۳	۳۴۳,۹۳۴	(۳۳۸,۴۹۶)	۵۸۳,۴۳۰	۶,۳۱۶,۵۰۸.۶۹	۹۳,۳۰۶	۵۸۱,۹۴۶	(۳۹۳,۱۳۵)	۹۷۴,۰۸۱	۵,۳۳۹,۳۳۲.۶۱	۱۸۵,۹۱۷	۴۷۷,۰۳۴	۹۳,۳۹۷	هیئت مدیره	تن	فروش داخلی: پودر سولفات سدیم
۳۸,۵۳۱	۱۱,۳۳۷	(۵۱,۰۵۰)	۶۳,۳۷۷	۲,۸۲۸,۳۷۵.۸	۳۳,۰۵۴	۳۸,۴۳۳	(۸۱,۳۳۹)	۱۰۹,۷۷۱	۳,۷۷۳,۴۶۵.۷۳	۳۹,۵۷۹	۵۱,۲۰۷	۱۷,۹۹۷	هیئت مدیره	تن	نمک تصفیه شده
۱۳۶,۱۴۴	۳۵۵,۲۵۱	(۳۸۹,۵۴۶)	۶۴۴,۷۹۷		۱۱۴,۳۶۰	۶۱۰,۳۷۸	(۴۷۳,۴۷۴)	۱,۰۸۳,۸۵۳		۳۳۵,۴۹۶	۵۳۸,۳۴۱	۱۱۰,۳۹۴			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
۰	۱,۱۷۴	(۷۹۶)	۱,۹۷۰	۱۰,۸۸۳,۹۷۷.۹	۱۸۱	۴۷۳	(۴۹۷)	۹۶۹	۶,۵۰۳,۳۵۵.۷	۱۴۹	۴۷۱	۷۶	هیئت مدیره	تن	پودر سولفات سدیم
۰	(۶,۷۳۹)	(۳۱,۳۶۰)	۳۴,۶۳۱	۱,۷۰۸,۷۰۶.۳۱	۱۴,۴۱۵	(۶,۴۶۵)	(۴۹,۳۳۰)	۴۳,۸۵۵	۱,۶۱۱,۳۳۲.۵۳	۳۶,۵۹۶	۳۱,۹۹۰	۱۳,۸۷۱	هیئت مدیره	تن	نمک تصفیه شده
۰	(۵,۵۵۵)	(۳۳,۱۵۶)	۳۶,۶۰۱		۱۴,۵۹۶	(۵,۹۹۳)	(۴۹,۸۱۷)	۴۳,۸۳۴		۳۶,۷۴۵	۳۳,۴۶۱	۱۳,۹۴۷			جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰			تخفیفات
۱۳۶,۱۴۴	۳۴۹,۶۹۶	(۳۳۱,۷۰۳)	۶۷۱,۳۹۸		۱۳۸,۸۵۶	۶۰۴,۳۸۵	(۵۳۳,۳۹۱)	۱,۱۳۷,۶۷۶		۳۵۳,۳۴۱	۵۵۰,۷۰۳	۱۳۴,۳۴۱			جمع

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۱۱,۳۱۱	۸۹۶,۷۵۱	۹۳۳,۳۸۳	۹۸۳,۶۳۷	۶۷۱,۳۹۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۸۵,۵۱۹)	(۳۸۱,۷۵۷)	(۴۳۱,۷۳۴)	(۴۷۵,۱۸۸)	(۳۳۱,۷۰۳)	۰

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

-بررسی اکتشافی در منطقه جهت کشف گستره جدیدی از معادن مرتبط در استان سمنان -افزایش فروش صادراتی و گسترش بازارهای جدید صادراتی -کاهش ریسک حمل و نقل محصولات و ماده معدنی از طریق به کارگیری مجموعه ای از سامانه های حمل و نقل -کاهش هزینه های تولید و استخراج

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۹۰,۴۸۶	۱۰۷,۷۳۵
دستمزد مستقیم تولید	۸۱,۰۸۳	۵۴,۴۶۴
سربرار تولید	۳۵۰,۰۷۴	۱۶۳,۹۹۵
جمع	۵۳۱,۶۴۳	۳۲۵,۱۹۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۳۱,۶۴۳	۳۲۵,۱۹۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰

ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۳۱,۶۴۳	۳۳۵,۱۹۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۹۳۶	۷,۳۷۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۳۷۸)	(۱۰,۷۷۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۳۳,۳۹۱	۳۳۱,۷۰۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۳۳,۳۹۱	۳۳۱,۷۰۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۳,۱۵۶	۲,۶۳۳,۱۹۳.۴۹	۱,۱۹۹	۳۳۹,۳۹۳	۳,۵۹۰,۱۱۵.۴۹	۹۲,۳۸۷	۰	۰	۰	۳۳۸,۱۵۴	۲,۵۹۹,۳۱۰.۲۱	۹۱,۶۳۳	۴,۳۹۵	۲,۱۸۶,۸۶۳.۵۴	۱,۹۶۴	تن	پودر سولفات سدیم
۷,۶۱۴	۲,۳۰۵,۸۷۵.۲۳	۲,۳۰۲	۸۲,۴۰۹	۲,۲۵۹,۷۰۰.۰۲	۳۶,۴۶۹	۰	۰	۰	۸۷,۰۴۰	۲,۲۷۶,۵۶۷.۲۶	۳۸,۲۳۳	۲,۹۸۳	۱,۹۳۹,۵۳۱.۸۶	۱,۵۲۸	تن	نمک تصفیه شده
۱۰,۷۷۰			۳۳۱,۷۰۲			۰			۳۳۵,۱۹۴			۷,۳۷۸				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۷۵,۷۰۹	۷۹.۶۴	۹۵۰,۶۹۰	۶۵,۰۱۰	۰	۳۹۴,۷۰۶	۹۱,۰۰۲	۱۳۸.۳۹	۶۵۸,۰۵۲	۴۹,۷۱۷	۷۳.۳۳	۶۸۷,۳۴۴	تن			ماده معدنی سولفات سدیم	
۲,۶۳۳	۹۹.۳۲	۲۶,۵۰۰	۳,۲۶۹	۰	۲۸,۹۸۹	۲,۱۰۴	۱۱۴.۷۳	۲۷,۰۵۶	۲,۷۹۷	۹۸.۲۷	۲۸,۴۳۳	تن			ماده معدنی نمک تصفیه	
۳۹	۳۷۱.۴۳	۱۰۵	۸,۳۷۱	۰	۲۳,۸۳۰	۷,۶۷۹	۳۵۳.۵۴	۲۱,۷۸۲	۷۳۱	۳۳۹.۵۳	۲,۱۵۳	تن			ماده معدنی نمک هیدرومیل	
۱۶,۴۹۰	۰	۰	۲۷,۳۵۶	۰	۰	۲۰,۱۹۳	۰	۰	۳۲,۶۵۳	۰	۰	تن			سایر مواد اولیه - بسته بندی	
۹۴,۸۷۰	۵۵۰.۳۹	۹۷۷,۳۹۵	۱۰۴,۰۰۶	۰	۴۴۷,۵۳۵	۱۳۱,۹۷۸	۶۰۵.۵۵	۷۰۶,۸۹۰	۷۶,۸۹۸	۵۱۰.۳۳	۷۱۷,۹۳۰				جمع مواد اولیه داخلی:	
																مواد اولیه وارداتی:

فلوکلانت	تن	۱۳۰	۷۳,۶۰۰	۹,۴۳۸	۰	۰	۵۱	۰	۲,۷۳۹	۷۹	۷۳,۲۶۵.۸۲	۵,۷۰۹
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۳۰	۷۳,۶۰۰	۹,۴۳۸	۰	۰	۵۱	۰	۲,۷۳۹	۷۹	۷۳,۲۶۵.۸۲	۵,۷۰۹
جمع کل				۸۶,۳۳۶			۱۲۱,۹۷۸		۱۰۷,۷۳۵			۱۰۰,۵۷۹

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
۷۸,۴۹۴	۳۶,۰۵۲	۵۳,۸۹۶	۲۶,۰۵۲	۵۰,۸۲۷	۲۶,۲۲۰	هزینه حقوق و دستمزد
۳۱,۳۳۶	۲,۳۶۷	۲۴,۵۵۰	۲,۳۶۷	۳۴,۴۴۶	۱,۱۵۶	هزینه استهلاک
۸۵,۰۵۷	۹۳۳	۴۴,۳۹۰	۹۳۳	۴۶,۲۷۲	۶۵۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۲,۵۲۶	۰	۲,۵۲۶	۰	۴۸۵	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۵۵,۱۹۷	۱۱,۷۱۲	۳۲,۰۱۹	۱۱,۷۱۲	۳۱,۳۵۰	۴,۰۵۰	سایر هزینه ها
۲۵۰,۰۷۴	۵۳,۵۸۹	۱۵۴,۸۵۵	۵۳,۵۸۹	۱۶۲,۹۹۵	۳۲,۵۶۶	جمع

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به طور میانگین افزایش ۲۵ درصدی فروش پیش بینی می گردد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به طور میانگین افزایش ۲۵ درصدی هزینه مواد اولیه (شامل هزینه های حمل ، استخراج وسایر) پیش بینی می گردد .

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کلیه عوامل تولید شامل سربار متاثر از افزایش تورم عمومی و دستمزد ناشی از مصوبات شورای عالی کار تغییر خواهد کرد .
---------------------------------	---

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	-------------------

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳۲	۲۳۴	۲۳۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۲	۴۲	۴۴

### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۳۹,۵۱۹	۹,۰۲۷	۹۶۰	۲۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۹,۱۳۷	۹۰۷	۱۸,۱۸۴	۲,۴۳۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۴۰,۲۸۳	۲۹,۶۱۲	۶۵۰,۵۰۰	۳۲,۰۹۳

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد هزینه های اداری تا پایان سال ۷۱۳۳۹ میلیون ریال می باشد .
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه سولفات پتاسیم و کلرورکلسیم گرانوله	۸۱۰,۰۰۰	۱۰,۳۰۰	دلار	۲,۹۹۳	۸۰۷,۰۰۷	۶	۷	۳۵	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	پس از اجرای طرح درآمد حاصل از فروش سالانه شرکت ۱۲۲۰۰۰ میلیون ریال افزایش می یابد .

### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از



اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

## سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های متفرقه	۶	۰
جمع	۶	۰

## جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۴,۲۸۰	۰	۳۶,۶۵۶	۰	۰	۳۶,۶۵۶	۷۰,۴۸۲	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۲,۳۶۸	۰	۱۶,۰۹۸	۰	۰	۱۶,۰۹۸	۳۰,۳۳۳	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۶,۶۴۸	۰	۵۲,۷۵۴	۰		۵۲,۷۵۴	۱۰۰,۷۱۶		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۶,۶۴۸	هزینه مالی دوره								

## توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

کلیه منابع تامین مالی تا پایان دوره از محل تسهیلات بانک صنعت و معدن می باشد .

## برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ شرکت در نظر دارد ۱۵۰,۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات سرمایه گردش دریافت نماید و هزینه های مالی طی دوره ۱۰۵۰۰ میلیون ریال افزایش خواهد یافت.

## سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاری ها	۳۹,۲۶۳	۴۵,۱۵۶
جمع	۳۹,۲۶۳	۴۵,۱۵۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
اقلام متفرقه	۷,۹۷۶	۳,۶۱۰
جمع	۷,۹۷۶	۳,۶۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۳۳,۶۵۳	۴۶,۵۵۲	۴۶۵,۵۲۳	۳۷۸,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش فروش صادراتی بدون واسط به کشورهای منطقه
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش فروش صادراتی بدون واسط به کشورهای منطقه
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»